
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.12.2025  № 1254
м. Бровари

Про затвердження рішень комісії щодо
розгляду заяв членів сімей осіб, які 
загинули (пропали безвісти), померли,
осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених 
осіб про призначення грошової компенсації

З метою створення належних умов для забезпечення деяких категорій громадян  
житлом, які зареєстровані та проживають на території Броварської міської 
територіальної громади, та потребують поліпшення житлових умов, керуючись 
Положенням про виплату грошової компенсації на придбання житла учасникам 
бойових дій та особам з інвалідністю ІІІ групи, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, пов’язаних із захистом Батьківщини на 
2025 - 2030 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 15.04.2025 № 301 та 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які 
загинули (пропали безвісти), померли, осіб з інвалідністю, внутрішньо 
переміщених осіб про призначення грошової компенсації Паюку Олегу 
Ігоровичу, що додається.

2. Затвердити рішення комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які 
загинули (пропали безвісти), померли, осіб з інвалідністю, внутрішньо 
переміщених осіб про призначення грошової компенсації Ковалю Павлу 
Івановичу, що додається.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснити фінансування в межах асигнувань, 
затверджених в бюджеті.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Ігоря Сапожка. 

Міський голова                    Ігор САПОЖКО


